
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная шк< ш № 18» 

поеел ка Фаза н ный
Кировский район, и. Фазанный, ул. Рабочая, 4, тел. 32 — 5 — 48

ПРИКАЗ

09.01.24 г.

О режиме работы школьной столовой

В целях организации учебно-воспитательного процесса, сохранения и 
укрепления здоровья учащихся
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график работы школьной столовой: 
09.10.-9.25 - завтрак для учащихся 2,3,4 классов 
10.05.-10.20 - завтрак для учащихся 1, 5, 6 классов 
11.00.-11.15- завтрак для учащихся 7- 11 классы

2. Классным руководителям 1 - 11 классов, ответственной за питание 
Павловой Л.А. осуществлять контроль за организованным приемом пищи 
учащихся в установленное время.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственную за 
питание Павлову Л.А.

Крыш кина

I. А. Павлова



График организации горячего питания обучающихся 
МКОУ «СОШ №18» и. Фазанный на 2023-2024 учебный год

Горячий завтрак

№ 
потока

Время приема 
горячего 
завтрака

Классы, 
получающие 

горячий 
завтрак

... количество 
учащихся в 

классе

Количество 
учащихся в 

потоке

1 09.10,- 9.25. 2 класс 1 1 37
3 класс 1.5
4 класс 1 1

2 10.05.-10.20 1 класс 16
5 класс 13 45
6класс 16

3 1 1.00.-1 1.15 7 класс 13 59
8 класс 10

9 А, 9 Б класс 22
10 класс 10
1 1 класс 4

Горячий обед

№ Время приема 
обеда 

учащимися ОВЗ

Классы, 
получающие 
горячий обед

Количество 
учащихся

12.10. 2,4 классы 7 '


